Gerbeur
Réf : 845010501 / 845010504

| Gerbeur avec accessoire plaques inclinables - 120 kg

Description:

Gerbeur avec bati a géométrie variable : il s'écarte permettant de s'adapter
a la charge a manipuler. Disponible en version manuelle ou semi électrique.

Equipé de plaques inclinables : permettent la prise de fit métallique ou

plastique galbé de diamétre maxi 600 mm.

Capacité : 120 kg
Course de levée : 1400 mm

Les + du produit :

Plaques inclinables pour f(t.

Construction robuste adaptée a des utilisations
intensives. Fabrication francgaise.

Capacité donnée pour une charge positionnée a
350 mm des méats selon norme ISO 3691-5.

Conforme a la directive machine 2006/42/CE et a

la norme ISO 3691-5.
Garantie 3 a 10 ans hors pieces d’'usure

Géométrie variable permettant d'écarter les longe-
rons pour une meilleure stabilité.

Roues arriéres équipées d’'une protection des pieds
et de frein.

Dispositif permettant d'éviter le renversement du
gerbeur en cas d'obstacle sur la course de des-
cente.

Version manuelle : 2 vitesses de levée au pied, 40
ou 70 mm/pompage.

Version électrique : Vitesse de levée de 110 a 180
mm/s. Autonomie de 10 a 25h avec 10 cycles/h.
Chargeur 24 Vcc incorporé.

845010501 845010504
| Caracteristiques::
Modele 845010501 845010504
Dimensions LxIxH (mm) 995 x 580 x 1860 990 x 580 x 1860
Course de levée (mm) 1400 1400
Diametre fat maxi (mm) 600 600

Type de fat

Vitesse de levée

Autonomie (h)

Type de roues

Diamétre roues avant (mm)
Diametre roues arriéres (mm)
Poids (kg)

Capacité (kg)

722 EQUIPEMENT-MANUTENTION™

VDLIS DONNE ENVIE DE TRAVAILLER

Métallique, plastique galbé

40 ou 70 mm/pompage

Polyamide
@280
@125
93

120

Métallique, plastique galbé
110 & 180 mm/s
10a15
Polyamide
@280
@125
119

120

42 ZI Bellevue, 57310 Guénange

03 72 52 01 76 | info@equipement-manutention.com



