Réf: 845010501 / 845010504

Gerbeur avec accessoire plaques inclinables - 120 kg

Description:

Gerbeur avec bâti à géométrie variable : il s'écarte permettant de s'adapter à la charge à manipuler. Disponible en version manuelle ou semi électrique.

Équipé de plaques inclinables : permettent la prise de fût métallique ou plastique galbé de diamètre maxi 600 mm.

Capacité: 120 kg

Course de levée : 1400 mm

Les + du produit :

Plaques inclinables pour fût.

- Construction robuste adaptée à des utilisations intensives. Fabrication française.
 Capacité donnée pour une charge positionnée à
- 350 mm des mâts selon norme ISO 3691-5.

 Conforme à la directive machine 2006/42/CF et
- Conforme à la directive machine 2006/42/CE et à la norme ISO 3691-5.
- Garantie 3 à 10 ans hors pièces d'usure



- Géométrie variable permettant d'écarter les longerons pour une meilleure stabilité.
- Roues arrières équipées d'une protection des pieds et de frein.
- Dispositif permettant d'éviter le renversement du gerbeur en cas d'obstacle sur la course de descente.
- Version manuelle : 2 vitesses de levée au pied, 40 ou 70 mm/pompage.
- Version électrique : Vitesse de levée de 110 à 180 mm/s. Autonomie de 10 à 25h avec 10 cycles/h. Chargeur 24 Vcc incorporé.



845010501



845010504

Caractéristiques :

Modèle	845010501	845010504
Dimensions LxlxH (mm)	995 x 580 x 1860	990 x 580 x 1860
Course de levée (mm)	1400	1400
Diamètre fût maxi (mm)	600	600
Type de fût	Métallique, plastique galbé	Métallique, plastique galbé
Vitesse de levée	40 ou 70 mm/pompage	110 à 180 mm/s
Autonomie (h)	-	10 à 15
Type de roues	Polyamide	Polyamide
Diamètre roues avant (mm)	Ø80	Ø80
Diamètre roues arrières (mm)	Ø125	Ø125
Poids (kg)	93	119
Capacité (kg)	120	120